

RADA GMINY
11-042 JONKOWO

RADY GMINY JONKOWO

Z DNIA 28 sierpnia 1996 roku

**W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY
NA 1996 ROK.**

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 13 poz.74 z 1996 roku) oraz art.8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 roku - Prawo budżetowe (Dz.U.Nr 72 z 1993 roku poz.344 z późniejszymi zmianami)

RADA GMINY

UCHWAŁA CO NASTĘPUJE

Par.1

- 1.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 21.000,-
- 2.Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 21.000,-
- 3.Ustala się dochody gminy po zmianie na kwotę 4.600.007,-
- 4.Ustala się wudatki gminy po zmianie na kwotę 4.850.007,-

Par.2

Zróżdłem pokrycia niedoboru w kwocie 250.000,- jest kredyt długoterminowy.

Par.3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

Par.4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący
Rady Gminy

Andrzej Szeniański

łącznik do uchwały Nr
dnia 28.08.96

XXII/136/96

o c h o d y

Nazwa działu	Plan poprz.	zwiększen. zmniejsz.	Plan po zm.
Transport- drogi			
Gosp.komun.	591.350		591.350
Ochrona zdrowia	188.000		188.000
Opieka społeczna	290.282		290.282
Wpł.pod.od os.			
z. i pr.	2.045.086	+ 21.000	2.066.086
Administr.samorz.	43.500		43.500
Różne rozliczen.	1.170.789		1.170.789
Oświata i wych.	250.000		250.000
g ó ł e m :	4.579.007	+ 21.000	4.600.007

y d a t k i

Nazwa działu	Plan poprz.	zwiększ. zmniejsz.	Plan po zmian.
Rolnictwo	14.000	+ 16.000	30.000
Transport	50.000	+ 15.000	65.000
Gospodarka kom.	880.550	- 20.000	860.550
Gosp.mieszk.oraz niem.usł.kom.	62.000		62.000
Oświata i wych.	2.250.524		2.250.524
Kultura i sztuka	106.000	+ 10.000	116.000
Ochrona zdrowia	336.250		336.250
Opieka społeczna	418.466		418.466
Różna dział.	5.000		5.000
Administrac.sam.	666.917		666.917
KULTURA isztuka	32.000		32.000
Różne rozliczenia.	7.300		7.300
LEM :	4.829.007	+ 21.000	4.850.007

Przewodniczący
Rady Gminy
Andrzej Szeniański

Wyjaśnienia do korekty budżetu.

DOCHODY

- 1. Zwiększenie planu podatku rolnego o kwotę (+) 36.000,-
(zmiana ceny żyta).
- 2. Zwiększenie planu podatku od środków transportowych o kwotę (+)
17.000,-
- 3. Zwiększenie planu dochodów z tyt. opłaty skarbowej o kwotę (+)
kwotę 8.000,-
- 4. Zmniejszenie planu dochodów podatku leśnego o kwotę (-)
30.000,-

WYDATKI

- 1. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę (-)
20.000,- (- dotyczy budownictwa jednorodzinne.)
- 2. Zwiększenie planu wydatków na SOKS i R o kwotę (+) 10.000,-
- 3. Zwiększenie planu wydatków na rolnictwo o kwotę (+) 16.000,-
w tym : 14.000,- na dofinansowanie materiału siewnego i 2.000,-
na dofinansowanie inseminacji.
- 4. Zwiększenie wydatków na naprawę nawierzchni dróg o kwotę (+)
15.000,-